РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  14 февраля 2018год.                                    № 03                                               п. Небель
«О изменении бюджета Небельского сельского поселения на 2018г и плановый период 2019,2020г,основание Уведомление №1827 от 13.02.2018г Министерство экономического развития Иркутской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Небельского сельского поселения ,Положением о бюджетном процессе в Небельском муниципальном образовании, рассмотрев  изменения бюджет Небельского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019,2020год»
Сход граждан Небельского сельского поселения решил:

Пункт 1.
Утвердить основные характеристики бюджета Небельского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019,2020год:                                                          тыс.руб

	Наименование
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Общий объем доходов муниципального бюджета  в сумме
	4159,3
	3914,7
	3998,3

	в том числе: налоговые и неналоговые доходы
	2544
	2656,8
	2743,6

	Безвозмездные перечисления в сумме
	1515,3
	1257,9
	1254,7

	объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета
	130
	30,3
	31,5

	объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета
	1485,3
	1227,6
	1223,2

	Общий объем расходов бюджета в сумме
	4159,3
	3914,7
	3998,3

Пункт 2.
Установить прогнозируемые доходы бюджета Небельского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019,2020г   в объеме согласно приложений номер 1 к настоящему решению
Пункт 3.
Утвердить перечень  главных администраторов доходов бюджета  Небельского сельского поселения согласно приложению номер 3  к настоящему решению.
Пункт 4.
 Утвердить Объем  безвозмездных поступлений  из бюджета  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  на 2018  год  и на плановый период 2019 и 2020 годы приложению номер 4  к настоящему решению.
Пункт 5.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований на 2018 год и плановый период 2019,2020г    по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации  согласно приложению 6, к настоящему  решению.
           Пункт 6.
Утвердить ведомственную структуру  расходов бюджета на 2018 год и плановый период 2019,2020г    согласно приложению 7, к настоящему  решению.
Пункт  7.

Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования, но  не ранее 14 февраля 2018 года.

Пункт 8.

Опубликовать настоящее решение в журнале «Информационный Вестник Небельского муниципального  образования».

Глава

Небельского сельского поселения                                                 Н. В. Ворона